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CH-EU Young Riders
Compiègne du 9 au 14 juillet 2013

Juge / Judge M : JUDET ISABELLE

Juge / Judge C : SANDERS MARIETTEJuge / Judge E : MARKOWSKI WOJTEK

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : PHILLIPS SANDY

Juge / Judge B : MYHRE KJELL

73.28973.684 75.000
225.0

(1) (1) (1)

SIR DIAMOND JULIETTE PIOTROWSKI228 1388.51
OLD (Par SANDRO HIT et LADY DIVA par DE NIRO) - CLAUDIA HALLER

70.000

(2)

73.421

(1)
73.079

 
%278.5280.0 285.0266.0279.0

% % % % %

2005

*

68.55371.974 69.868
220.0

(2) (8) (3)

BESTERLY'S NOW I?M HERE DEBORA PIJPERS235 1345.52
KWP (Par SABINILLIAS-MANILUA-MALAGA (ES () - C.C.E.TH. VAN ANDEL & D.C.T. PIJPERS

72.500

(1)

71.184

(3)
70.816

 
%260.5273.5 265.5275.5270.5

% % % % %

1995

*

69.73767.763 71.053
217.0

(7) (4) (2)

DUELA PIPPA HUTTON222 1330.03
(Par DIMAGGIO () et AQUARELLE () par ALABASTER) - MR P WOOF

69.342

(4)

72.105

(2)
70.000

 
%265.0257.5 270.0263.5274.0

% % % % %

2002

*

68.81670.395 69.474
217.0

(3) (7) (5)

DON WINDSOR OLD FLORINE KIENBAUM226 1320.54
GER (Par LEBER () et DON CARDINALE OLD () par GLORIETT HANN) - KIENBAUM

70.000

(2)

68.816

(5)
69.500

 
%261.5267.5 264.0266.0261.5

% % % % %

2002

*

69.34268.684 69.079
212.5

(4) (5) (6)

PIXAR ELLINOR MAGNUSSON249 1300.55
SWB (Par PRESTIGE VDL () et EMILIA (71)(SWB) () par EPSON) - CATARINA MAGNUSSON

66.316

(8)

68.816

(5)
68.447

 
%263.5261.0 262.5252.0261.5

% % % % %

2004

*

70.13267.632 67.895
214.0

(8) (3) (10)

LEGEND ROSALIE MOL234 1298.06
HAN (Par KARL () - F.J.MOL & R.M.A.J.MOL

64.868

(14)

71.053

(4)
68.316

 
%266.5257.0 258.0246.5270.0

% % % % %

2003

*

72.10568.421 68.684
211.5

(5) (2) (7)

LANGKJÆRGAARD'S DONNA FETTI MILLE LARSEN WARNCKE211 1296.57
DWB (Par THISTED () et BLUE HORS DON SCHUFRO () par KLOSTERHEDENS WORLD-FETTI) - KASPR

67.105

(5)

64.868

(11)
68.237

 
%274.0260.0 261.0255.0246.5

% % % % %

2001

*

68.94768.026 68.684
206.5

(6) (6) (7)

DON WAROHN EDC ELINE DE CONINCK206 1285.08
OLD (Par DORMELLO () et ANNIK () par AVUS) - ELINE DE CONINCK

66.316

(8)

66.184

(8)
67.632

 
%262.0258.5 261.0252.0251.5

% % % % %

2001

*
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Juge / Judge M : JUDET ISABELLE

Juge / Judge C : SANDERS MARIETTEJuge / Judge E : MARKOWSKI WOJTEK

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : PHILLIPS SANDY

Juge / Judge B : MYHRE KJELL

65.00066.974 66.842
202.0

(9) (11) (13)

STROLLER ANNA DRUGGE248 1260.09
SWB (Par HIGHLIGHT 874 () et SUNNY GIRL () par MASTER 850) - NINNI DRUGGE

66.579

(6)

66.184

(8)
66.316

 
%247.0254.5 254.0253.0251.5

% % % % %

1999

*

66.18466.053 67.500
204.0

(11) (9) (12)

LUIGI 14 FLORIAN LORENZ202 1259.010
HOL (Par LAVALETTO () et CIARA () par CALVADUR) - FLORIAN LORENZ

66.579

(6)

65.000

(10)
66.263

 
%251.5251.0 256.5253.0247.0

% % % % %

2000

*

65.52665.526 66.316
203.5

(12) (10) (14)

ROYCROFT KIRSTEN ADRIAENSSENS205 1257.011
OLD (Par ROYAL MAGIC () et HAUPTSTUTBUCH () par CARPRILLI) - KIRSTEN ADRIAENSSENS

65.000

(12)

68.421

(7)
66.158

 
%249.0249.0 252.0247.0260.0

% % % % %

1997

*

65.00065.000 68.289
202.5

(15) (11) (9)

ALASSIO'S BOY FRANZISKA FRIES201 1245.512
BAV (Par ALASSIO () et CHANTAL () par HERALDIK XX) - DR. RUDOLF FRIES

64.868

(14)

64.605

(14)
65.553

 
%247.0247.0 259.5246.5245.5

% % % % %

2002

*

63.42166.579 67.895
199.0

(10) (15) (10)

ZIDANA ARKIDE CATHARINA LORENTZEN LUND237 1242.013
NWB (Par DON SCHUFRO () et TIMTOMARA ARKIDE () par ARKEDIN) - EKELI LINBERG AND SEVERIN

65.000

(12)

63.947

(17)
65.368

 
%241.0253.0 258.0247.0243.0

% % % % %

2002

*

62.23765.132 69.737
200.0

(13) (19) (4)

DON DINO PERNILLE TEIDOR OLESEN210 1239.014
OLD (Par  DON CARDINALE et NEA'S LADY FU par PLACIDO) - DUFOUR FAMILY

65.526

(11)

63.421

(18)
65.211

 
%236.5247.5 265.0249.0241.0

% % % % %

2001

*

64.86864.605 65.658
198.0

(16) (13) (15)

ROZDIMONT SONECA KATIA BUES218 1230.015
DWB (Par MAY SHERIF DVE () et ROZALIA SONECA () par ALESANDER) - FRANCOISE HOLOGNE-JO

65.789

(10)

62.763

(20)
64.737

 
%246.5245.5 249.5250.0238.5

% % % % %

1996

*

63.68463.026 64.474
195.5

(18) (14) (16)

FIRANTA FANNI NEMETH230 1213.016
OLD (Par FURST HEINRICH () et WANTA () par WOHLKLANG) - NEMETH JÓZSEF

63.816

(18)

64.211

(16)
63.842

 
%242.0239.5 245.0242.5244.0

% % % % %

2002

63.15862.632 63.947
195.0

(19) (17) (18)

PARDON AMY JEAN WOODHEAD225 1211.517
KWP (Par JONGGOR'S WEYDON () et WULIA () par AMOR) - MISS A WOODHEAD

64.737

(16)

64.342

(15)
63.763

 
%240.0238.0 243.0246.0244.5

% % % % %

1997

*

61.71163.158 63.947
191.5

(17) (22) (18)

MAGIC TEC ANNE-SOPHIE FEDERSPIEL231 1209.018
WES (Par MONSIEUR AA () et FINDRA () par FORTISSIMO) - FEDERSPIEL ANNE-SOPHIE

64.605

(17)

64.737

(13)
63.632

 
%234.5240.0 243.0245.5246.0

% % % % %

1998

63.28960.789 64.474
194.0

(21) (16) (16)

WARINA VICTORIA SAINT CAST220 1194.519
FRA  - 

60.921

(22)

64.868

(11)
62.868

 
%240.5231.0 245.0231.5246.5

% % % % %

2001

*

62.23765.132 63.947
187.5

(13) (19) (18)

RAVELL'S HEXIA JEANETT ROGNOEY239 1192.520
DWB  - GRETHE ROGNØY

61.053

(21)

61.447

(22)
62.763

 
%236.5247.5 243.0232.0233.5

% % % % %

2001

*
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Juge / Judge M : JUDET ISABELLE

Juge / Judge C : SANDERS MARIETTEJuge / Judge E : MARKOWSKI WOJTEK

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : PHILLIPS SANDY

Juge / Judge B : MYHRE KJELL

63.15860.526 63.684
192.5

(22) (17) (21)

RAVELAIRE ANNA KRISHTOPA251 1191.021
KWP (Par WILP GLD (NL) () - M. OOSTERHOF (-2)

62.895

(19)

63.158

(19)
62.684

 
%240.0230.0 242.0239.0240.0

% % % % %

1998

62.10562.105 62.237
188.0

(20) (21) (24)

ISARPRINZ VICTORIA VILA CARBO216 1164.522
(Par BUDDENBROCK () et IRENE VI () - JOSE MARIA VILA CASAS

58.553

(25)

61.447

(22)
61.289

 
%236.0236.0 236.5222.5233.5

% % % % %

2003

*

59.60560.263 62.632
186.5

(23) (24) (23)

ARUNDENSIS MARTA GALAN DALMAU214 1164.522
 - MANUEL GALAN PEREZ

61.842

(20)

62.105

(21)
61.289

 
%226.5229.0 238.0235.0236.0

% % % % %

2000

*

60.78960.000 63.026
189.5

(24) (23) (22)

WENTO NATALIA ORGANISTA243 1152.024
HAN (Par WELTMEYER () et LARINA () par LANTHAN) - NATALIA ORGANISTA

60.789

(23)

58.553

(24)
60.632

 
%231.0228.0 239.5231.0222.5

% % % % %

2001

*

58.94759.737 57.105
182.5

(25) (25) (26)

FLORESTAN 19 PAULA MANCZAK242 1114.525
OLD (Par FEINBRAND () et BRUNETTE () par AKTUELL) - GESTUT AN DER ILMENAU

59.474

(24)

58.026

(26)
58.658

 
%224.0227.0 217.0226.0220.5

% % % % %

1992

*

57.63257.368 58.421
176.5

(26) (26) (25)

MONA LISA VII CHRISTINA KONIG245 1089.526
HAN (Par METTERNICH () et BALIDA () par BRENTANO II) - KONIG PIA

55.000

(26)

58.289

(25)
57.342

 
%219.0218.0 222.0209.0221.5

% % % % %

2002

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST
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